来料加工装配合同书

签约日期：
协议书编号（  ）深宝协字    号        本合同编号（    ）深宝合字     号
合约期限：
商务单位：深圳市宝安外经发展有限公司   地址：                       电话：
甲    方：                             地址：                       电话：
乙    方：                             地址：                       电话：
经双方协商，同意订立条款如
（1）乙方不作价来料加工装配产品如下：

	产 品 名 称
	规 格 质 量
	数      量
	加 工 费 金 额

	    加工费以工缴费形式计收，本合同的工缴费按       人，每人每月          港元结汇。如实际人数超过合同人数，按实际人数结汇。

    每月固定工缴费     港元。

	加工费总值
	港元（HKD＄）

	大     写：

	美元（USD＄）

	大     写：

（2）由乙方不作价提供机器、通风、照明等设备。
（3）乙方提供的设备（工具）、元件、配件、配件、配料包装及物料，由乙方运至工厂，运输和装卸费用乙方负责。产品由乙方在甲方工厂验收，运输和装卸费由乙方负责。
（4）包装由乙方负责。

（5）损耗费为       ％甲方工厂生产产品于      年    月    日交完给乙方，    交货须经双方在出货单上签字生效。货经乙方验收抵港后，如有不符合规格，需退回甲方工厂返工者，返工费及其他费用由乙方负责。

（6）保险由乙方负责。

（7）加工费以工缴费形式由乙方通过银行结汇，每月结汇一次，如乙方过期付款，应按当月银行利息计算、由甲方加入下一期加工费内向乙方结算。乙方开户银行：
     帐号：                              甲方工厂开户银行：
     帐号：
（8）其它：

商务单位：深圳市宝安外经发展有限公司    甲方：                    乙方：

代表：                                  代表：

（1）                                   （2）                       （3）
                                                              宝安区贸易工业局印刷